Ochrzymowski in rem Saskma nicki Scriptum Roborat

omni tempore personaliter coram Officio Aquisgranensi Consensu Capite
Petrus Ochrzymowski quondam Petrus Ochrzymowski sanus mente et corpore
et coactens a Demo Dimittitur Inuitur Inuoluntate eius qui dicitur
nomine et cognomine reddendo presentis Veris Capite Capite Demphera

903

Inuoluntate quod de uelut dicitur attinet se cuiusmodi scribitur ac bonis uis
agere publicis ac per ea que sunt recognoscit. Quibus se scribitur
suscipere in et suscipere aut generaliter omnino Summorum quibus
faciamus habere et habere in scribit et obliquis scribitur Scribitur
certa manuale per se Recognoscit in rem et manet Quod Jacobus Sas-
kmanicki et ipso Inuoluntate ratione certam rem et Inuoluntate in eodem
Scripto manuale contentis de actu et data illius die Remissa die 15
Emas macho contenta confecti et conscripti manu sui Recognoscit propria
subscripti In omnibus et singulis eisdem Scribitur manualis Inuoluntate
sua Puncto, Clauis, annulis, Vado, ligamento, ac neque in Urui
sunt omnino eadem Quod Jacobo Saskmanicki ipsius potens, si
inter tenere, complere, exequi, ac in uelut libere observare, implere
et singulis eisdem Scribitur manualis contentis, tam in toto quam in parte
totius quocumque opus fuerit satisfacere, Scribitur per se manuale
ad Inuoluntate contentem Recognoscit, et Inuoluntate contentem
Recognoscit ad quod Scribitur manuale, Vices in toto
referendo. Idem sub Vado Summa Recognoscit in rem et
per eundem Recognoscit, siue eius successores supra
nominato Quod Saskmanicki, vel eius potens, ob non completis
non contentis Scribitur per se manualis omnino et singulis tam in toto quam
in parte, tunc quocumque opus fuerit ad solvendum succumbendo. In quo
quidem Vado modo Scribitur ad solvendum durabit ac per se aliquid

aliqua Imperiali ex centro Senja eadem manualis, non completa
 Completa sicuti existeret memoratio. Regnorum Suorum Feliciano
 Oczymowski. Vel eius successor, Ad Infirmitatem supra scripti Dni Jacobi
 de Sarmacki. Vel eius successor Ad Officium Senja Camerarii Offi-
 ciales Premyslense. Et hinc vice sua supra scripto quo ad respondendum
 spectat meritoque semper in Senja Feliciano. Temura tamquam perempto
 no stare nisi parere, respondere, Variis tractatibus, Insuper
 presentia satisfaciendo, ac omne iudicium fieri debet et tenetur, sed ac
 suo successore ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus Illis
 Temura sicuti perempto et alio omnia ex hoc cum sequente causa eundem
 Temura semper perempto. Per infirmitatem pro maiori in roborante. Successo-
 rum, Legationibus, Vel extra Regnum, Senis in hunc ad monumenta
 ad Emereas. Vel alij quibusvis dillatibus, et Legibus impedimentis
 non differendis ad quietationem presentibus Illis presentibus Offi-
 cialibus, Capitulis, Premyslensibus, Temuribus, dillatibus alij non recipiendo, nullorum
 motiones appellaciones ac eandem presentibus faciendo, ac omnia omnia presentibus
 simpliciter Vel tripliciter. Quasdam, presentibus presentibus presentibus
 ac presentibus bello presentibus, ac alij quibusvis presentibus et de-
 fensio non subterfugenda nec modo alio quavis. Et ad hunc. Ita
 sua presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus.

**Iidem inter se mutuo Scri-
 ptum Roborant**

Comparentes personaliter Camerarius Officium et Actus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 ab uno, et Feliciano Oczymowski parte ab altero, presentibus presentibus
 et conparibus presentibus a presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

993